
UY BAN NHAN DAN 
PHlTONG LONG CHAU

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tu’ do - Hanh phuc

S6: 20 /QB-UBND Long Chau, ngay 04 thdng 01 ndm 2024

QUYET DINH 
Ve vice cong khai so lieu du* loan ngan sach nam 2024

UY BAN NHAN DAN PHU^NG LONG CHAU
Can cu Luat to chuc chink quyen dia phuomg duac Quoc hoi thong qua ngay 

19 thdng 6 ndm 2015 vd Luat sua doi, bo sung mot so dieu cua Luat To chuc chink 
phu vd Luat to chuc chink quyen dia phuomg ngay 22 thdng 11 ndm 2019;

Can cu Nghi dinh so 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 cua Chink phii quy 
dinh chi tiet thi hanh mot so dieu cua Luat Ngan sack nhd nude;

Can cu Thong tu 343/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 cua Bo tdi chinh ve viec 
hu&ng dan cong khai ngan sach nhd nude;

Can cu Quyet dinh so 5853/QD-UBND ngay 20/12/2023 cua UBND Thi xd 
Tan Chau ve viec giao du todn thu, chi ngan sach Nhd nude ndm 2024 cho ngan sach 
xd, phudng true thude Thi xd;

Can cu Thdng bdo so 1510/TB-TCKH ngay 28/12/2023 cua Phong Tdi chinh - 
Ke hoqch thi xd Tan Chau ve viec giao du todn thu, chi ngan sach Nhd nude ndm 
2024 cho ngan sach xd, phudng true thude Thi xd;

Can cu Nghi quyet so 06/NQ-HDND ngay 26/12/2023 cua Hdi dong nhdn dan 
phudng Long Chau ve viec phe chudn du todn thu, chi ngan sach Nhd nude phudng 
Long Chau ndm 2024;

Xet de nghi cua Bd phdn Tdi chinh - ke todn phudng Long Chau,

QUYET DINH:

Dieu 1. Cong bo cong khai so lieu dir toan ngan sach nam 2024
Tong thu ngan sach Nha nude: 6.806.668.000 dong

475.000.000 dong 

560.160.000 dong
Trong do: -Thu Ngan sach phudng:

-Nguon thuc hien CCTL:
-Thu BS can doi ngan sach: 5.771.508.000 dong

6.806.668.000 dong 

6.646.668.000 dong 

160.000.000 dong

Tong chi ngan sach Nha nirdc:
Trong do: -Chi thudng xuyen:

-Chi du phdng:
(Theo bieu dinh kem)

Dieu 2. Cong chuc Van phdng UBND phudng Long Chau, Cong chuc Tai 
chinh - kl toan Ngan sach phudng va cac Ban Nganh, doan th4 co lien quan chiu trach 

nhiem thi hanh quyet dinh nay./.
TM. fer^TN^HAN DAN PHUOTVGNod nhdn:

-Phong Tai chinh-ke hoach TX TC;
- Kho bac NN TX Tan Chau;
- TT Dang uy, HBND phirbng;
-Cac Ban nganh, doan the cua Phircmg
- Liru: VT, KT.
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Bi«u so 109/CK TC - NSNNUBND Phuong: Long Chau

DlT TOAN THU NGAN SACK XA NAM 2024
(Du todn da duac Hoi dong nhdn dan quyet dinh)

Dow vi: 1000 dong

DU TOAN
NOI DUNGSTT

THU NSNN THU NSX
1BA 2

Tong so thu 6,871,668 6,806,668
375,000Ok khoan thu 100% 310,000I
30,000Phi, le phi 30,0001

Thu tir quy dat cong ich va thu hoa lai cong san khac2
Thu tir boat dong kinh te va su nghiep3

90,000Thu phat, tich thu khac theo quy dinh
Thu tir tai san dirge xac lap quyen so htru ciia nha nuac theo quy djnh

25,0004
5

Dong g6p cua nhan dan theo quy djnh 
Dong g6p tu nguyen ciia cac to chirc, ca nhan

6
7

255,000 255,000Thu khac - thu chg8
C6c khoan thu phan chia theo ty le phan tr5m (%) 165,000 165,000II
Cac khoan thu phan chia1
Thu4 sir dung dit phi nong nghiep 35,000 35,00011
Thul sir dung ddt nong nghiep thu tir ho gia dinh12
Le phi mon bai thu tir ca nhan, ho kinh doanh13
Le phi trude ba nha, dat 130,000 130,00014
Cac khoan thu phan chia khac do cap tinh quy djnh2
Thu tkn sir dung d^t
Thu ti£n thue mat d§t, mat nuoc

21
22

Thue tai nguyen23
Thul gia tri gia tang24
Thue thu nhap doanh nghiep25
Thug thu nhap ca nhan26
Thue tieu thu dSc biet27
Thu vien tro' khong hoan lai true tiep cho xa (neu co)III

560,160 560,160Thu chuyen nguonIV
Thu ket du- ngan sach nam truocV

5,771,508 5,771,508Thu b6 sung tir ngan sach cap trenVI
5,771,508 5,771,508Thu bo sung can doi1

Thu b6 sung co muc tieu2





Bieu so 103/CK TC - NSNNUBND Phirdug: Long Chau

CAN DOI DU* TOAN NGAN SACK XA NAM 2024
(Du todn trlnh Hoi dong nhdn dan)

Dan vi: 1000 dong

DU TOAN Dy TOANNOI DUNG CHINOI DUNG THU

TONG SO CHITONG SO THU ..........................
I. Cac khoan thu xa hirdTig 100 %

6,806,668 6,806,668
I. Chi dau tu- phat trien310,000

165,000
5,771,508

II. Chi thuong xuyen 6,646,668II. Cac khoan thu phan chia theo ty If
III. Thu bo sung III. Dy phong 160,000
- B6 sung can doi ngan sach 5,771,508
- Bo sung co muc tieu
IV. Thu chuyen nguon 560,160

Ghi chii: (1) Bao gdm 4 khoan thu lu thui, le phi Ludt NSNN quy dinh cho ngan sdch xa hu&ng vd nhicng khoan thu ngan sach dia phurrng dime hw&ng co phan chia theo ty le 
phan tram (%) cho xa.
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Biiu so 104/CK TC - NSNNUBND Phircmg: Long Chau

Dir TOAN THU NGAN SACK XA NAM 2024
(Du to an trlnh Hoi dong nhdn dan)

Dan vi: 1000 dong

l/OC THUC HIEN NAM
DV TOAN NAM 2024 SO SANH (%)2023

NQI DUNGSTT

THU NSNN THU NSX THU NSNN THU NSX THU NSNN THU NSX
2 4 5 = 3/11 3 6 = 4/2BA

Tong so thu 7,297,623 6,806,6687,297,623 6,871,668
398,701 310,000398,701 375,000Cac khoan thu 100%I

16,909 30,00016,909 30,000Phi, le phi1
Thu tir quy <Mt cong ich va thu hoa lai cong san khac2

Thu tir boat dong kinh t4 va sir nghiep3
16,443 25,00016,443 90,000Thu phat, tich thu khac theo quy dinh4

Thu tir tai san dirge xac lap quy£n so him ciia nha niroc theo quy dinli5
Dong gop ciia nhan dan theo quy dinh6
Dong gop ty nguyen ciia cac to chirc, ca nhan7

365,349 255,000255,000365,349Thu khac ( Thu chg)8

Cac khoan thu phan chia theo ty le ph3n tram (%) 208,600 165,000208,600 165,000II
208,600208,600Cac khoan thu phan chia1

Thu4 sir dung ddt phi nong nghiep 46,719 35,00046,719 35,00011
Thu! sir dung dat nong nghiep thu tir ho gia dinh12

9,9009,900Le phi mon bai thu tir ca nhan, ho kinh doanh13
Le phi trirac ba nha, d!t 151,981 130,000151,981 130,00014
Cac khoan thu phan chia khac do cap tinh quy dinh2
Thu tien sir dung dat21
Thu ti!n thue mat dat, mat nirac22
Thu! tai nguyen23
Thue gia tri gia tang24

Thu! thu nhap doanh nghiep25
Thu! thu nhap ca nhan26
Thu! tieu thu dac biet27
Thu vifn trg khong hoan lai true tiep cho xa (n!u co)III
Thu chuyen nguon 634,607 560,160634,607 607,179IV



ITOJC THy C HIEN NAM
DIJ TOAN NAM 2024 SO SANH (%)2023

N0IDUNGSTT

THU NSNN THU NSX THU NSNN THU NSX THU NSNN THU NSX
21 4 5 = 3/1B 3 6 = 4/2A

Thu ket du- ngan s£ch n5m truocV
Thu b6 sung tir ngan s^ch cSp tren 6,055,7156,055,715 5,771,5085,724,489VI
Thu bo sung can doi 5,313,425 5,771,5085,313,425 5,724,4891
Thu bo sung c6 muc tieu 742,290742,2902



Bilu so 105/CK TC - NSNNUBND Phirong: Long Chau *-

DC TOAN CHI NGAN SACK XA NAM 2024
(Du loan trinh Hoi dong nhdn dan)

Dan vi: 1000 dong

DU TOAN NAM 2023
(nam hifn hanh)

DC TOAN NAM 2024 SO SANH (%)

NOT DUNG DAU TU 
PHAT 
TRIEN

DAU TU 
PHAT 
TRIEN

STT DAU TIT 
PHAT 
TRIEN

THUONG
XUYEN

THUONG
XUYEN

THUONG
XUYEN

TONG SOTONG SOTONG SO

7 = 4/13 62 4 5 8 = 5/2 9 = 6/3BA
TONG CHI 5,968,425 114.046,806,6685,968,425 6,806,668 114.04

0.000Trong do:
74,000 74,000 100.0074,00074,000 100.00Chi giao due1

Chi ung dung, chuyen giao cong nghe 0.00002
Chi y te 0.000 03

39,000 39,000 100.0039,00039,000 100.00Chi van hoa, thong tin4
Chi phat thanh, truyen thanh 22,000 22,000 100.0022,00022,000 100.005
Chi the due, the thao 25,000 25,000 100.0025,000 25,000 100.006

0.0000Chi bao ve moi tnrbng7
Chi cac boat dong kinh te 0.00008
Chi boat dong cua cac co quan quan ly Nha 
nude, B£ng, doan th6...................................

5,162,381 5,939,848 115.065,939,8485,162,381 115.069
49,000 49,000 100.0049,00049,000 100.00Chi cho cong tac xa hoi10

497,820457,044 108.92497,820 108.92457,044
140,000

Chi khac11
160,000 114.29140,000 160,000 114.29Du phong12
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Bilu so 108/CK TC - NSNN •UBND Phiroiig: Long Chau
CAN DOI DU* TOAN NGAN SACH XA NAM 2024

^ r

(Du loan da ducrc Hoi dong nhdn dan quyet dinh)

Dan vi: 1000 dong

DU TOANDy TOAN NQI DUNG CHINOl DUNG THU

6,806,668 TONG SO CHI 
310,000 I. Chi dau tir phat trien

TONG SO THU 6,806,668
I. Cac khoan thu xa huong 100 %

II. Chi thuong xuyen165,000 6,646,668II. Cac khoan thu phan chia theo ty le
III. Thu bo sung III. Dy phong 160,0005,771,508
- Bo sung can doi ngan sach
- Bo sung co rauc tieu

5,771,508

IV. Thu chuyen nguon 560,160

Ghi chu:(l) Bao gom 4 khoan thu tir thui, le phi Ludt NSNN quy dinh cho ngan sach xa huong va nhicng khoan thu ngan sach dia phuong duac huong co phan chia theo ty le phan 
tram (%>) cho xa.
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UBND Phirong: Long Chau Bilu s6 110/CK TC - NSNN

Dll' TOAn CHI NGAN SACK XA NAM 2024
(Du loan da duac Hoi dong nhdn dan quyet dinh)

Ban vi: 1000 dong

oy TOAN
STT NQIDUNG

DAU TU PHAT 
TRIEN

THlTONG
XUYEN

TONG SO

A B 1=2+3 2 3
TONG CHI 6,806,668 6,806,668

Trong d6: 0

1 Chi giao due 74,000 74,000

Chi ling dung, chuyen giao cong nghe2 0

Chi y te 03

39,0004 Chi vdn h6a, thong tin 39,000

Chi ph&t thanh, truyen thanh 22,000 22,0005

Chi the due, the thao 25,000 25,0006

0Chi bao ve moi trirbng7

Chi cac boat dong kinh td 08 Ufirfidp''d6'h u..
5,939,848 5,939,8489

49,000 49,000Chi cho cong tac xa hoi10
497,820 497,820Chi khac11
160,000 160,000Dy phong12
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